



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

KOVO-VAŠINA s.r.o.
Kostelní 79
564 01 Žamberk

Vystaveno dne 1. 3. 2023

Schváleno dne 3. 3. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 39/23/INVE

Objednáváme u Vás

výrobu a montáž 30 ks laviček v areálu 1.FC Žamberk dle Vaší cenové nabídky. Zahrnuje provedení základů laviček (výkop + betonáž), výrobu a ukotvení kovové žárově pozinkované konstrukce vč. dodávky a montáže sedáků z plastových prken 400 x 1600 mm o tl. 40 mm.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1. Atletický ovál v areálu 1.FC Žamberk - výroba a montáž laviček	1	kpl	279 510,00

Předpokládaná cena celkem: **279 510,00 Kč**

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:



správce rozpočtu:

příkazce operace:



Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).



Město Žamberk výroba a montáž laviček

KOVO-
VAŠINA s.r.o.

Kosteční 79, Žamberk 56401, IČO 09787887, DIČ: CZ09787887

77539 32 31

jaroslav.vasina@seznam.cz

	MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
ZÁKAZNÍK				0,00 Kč
Žamberk	30	Vykopání základů pod lavičky usazení laviček a betonáž	1 950,00 Kč	58 500,00 Kč
Č. KALKULACE	30	Výroba včetně žárového pozinkování (konstrukce Jekl 60x40x2, profil L 40x40x5) Prkna plastová 120x40x1600 (šířka x délka lavičky) 400 x 1600 mm	5 750,00 Kč	172 500,00 Kč
DATUM				
26.02.2021				
ADRESA				
Žamberk				0,00 Kč
PSČ A MĚSTO				
				0,00 Kč
TELEFON				0,00 Kč
				0,00 Kč
E-MAIL				0,00 Kč
				0,00 Kč
PRODEJCE				0,00 Kč
				0,00 Kč
PROJEKT				0,00 Kč
				0,00 Kč
PŘIPRAVIL(A):				0,00 Kč
Vašina Jaroslav				0,00 Kč
K RUKÁM				0,00 Kč
				0,00 Kč
PLATEBNÍ PODMÍNKY				0,00 Kč
DO 14 dnů				0,00 Kč
DATUM SPLATNOSTI				0,00 Kč
				0,00 Kč
KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK: Sem zadejte podmínky.			MEZISOUČET	231 000,00 Kč
			SAZBA DANĚ	21,00%
			DPH	48 510,00 Kč
			JINÉ	
			CELKEM	279 510,00 Kč

Přijetí nabídky prosím potvrďte podpisem níže:

Oprávněný zástupce

Datum